

재무상태표

제 3기 2025년 12월 31일 현재

회사명 : 사단법인 광양와이더블유씨에이(합산)

(단위 : 원)

계정과목	당기			전기		
	총합	목적사업	기타사업	총합	목적사업	기타사업
자 산						
I. 유동자산	42,285,444	41,110,736	1,174,708	51,048,534	50,506,416	542,118
1. 보통예금	41,598,586	41,110,736	487,850	50,506,416	50,506,416	0
2. 선납법인세	1,490		1,490	1,490		1,490
3. 부가세대금				221,628		221,628
4. 미수금	37,778		37,778			
4. 상 품	647,590		647,590	319,000		319,000
II. 비유동자산	204,516,156	204,516,156		192,787,650	192,787,650	0
1. 유형자산	64,516,156	64,516,156		52,787,650	52,787,650	
1. 차량운반구	52,787,650	52,787,650		52,787,650	52,787,650	
(감가상각누계액)				0	0	
2. 비 품	15,023,270	15,023,270				
(감가상각누계액)	(3,294,764)	(3,294,764)				
2. 기타비유동자산	140,000,000	140,000,000		140,000,000	140,000,000	
1. 임차보증금	140,000,000	140,000,000		140,000,000	140,000,000	
자산 총계 (I + II)	246,801,600	245,626,892	1,174,708	243,836,184	243,294,066	542,118
부 채						
I. 유동부채	1,343,481	1,343,481		1,741,779	685,573	1,056,206
1. 예수금	1,343,481	1,343,481		1,645,343	685,573	959,770
2. 부가세예수금				96,436		96,436
II. 비유동부채	0	0	0	0	0	0
부채 총계 (I + II)	1,343,481	1,343,481		1,741,779	685,573	1,056,206
순 자 산						
I. 기본순자산	20,000,000	20,000,000		20,000,000	20,000,000	
1. 기본순자산	20,000,000	20,000,000		20,000,000	20,000,000	
II. 보통순자산	225,458,119	224,283,411	1,174,708	222,094,405	222,608,493	(514,088)
1. 잉여금	225,458,119	224,283,411	1,174,708	222,094,405	222,608,493	(514,088)
(당기운영이익)	4,731,604	5,356,191	(624,587)	(94,416,784)	(94,930,872)	(-514,088)
III. 순자산조정						
순자산 총계 (I + II)	245,458,119	244,283,411	1,174,708	242,094,405	242,608,493	(514,088)
부 채 및 순 자 산 총 계	246,801,600	245,626,892	1,174,708	243,836,184	243,294,066	542,118

운영성과표

제 3기 2025년 01월 01일부터 2025년 12월 31일까지

회사명 : 사단법인 광양와이더블유씨에이(합산)

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기			전 기		
	총 합	목적사업	기타 사업	총 합	목적사업	기타 사업
I. 사업 수입	1,507,716,794	1,502,544,138	5,172,656	1,506,924,359	1,504,113,575	2,810,784
1. 회비수익	5,270,000	5,270,000		7,960,000	7,960,000	
1) 이사회비	3,270,000	3,270,000		3,960,000	3,960,000	
2) 활동회비	2,000,000	2,000,000		4,000,000	4,000,000	
2. 기부금수익	242,685,538	242,685,538		242,984,875	242,984,875	
1) CMS후원금	53,742,460	53,742,460		52,859,860	52,859,860	
2) 일반후원금	85,699,700	85,699,700		108,536,865	108,536,865	
3) 지정후원금	30,901,478	30,901,478		27,000,000	27,000,000	
4) 현물후원금	13,941,900	13,941,900		50,888,150	50,888,150	
6) 특별후원금	2,400,000	2,400,000		2,700,000	2,700,000	
7) 지정기탁후원금	55,000,000	55,000,000				
7) 평생후원수익	1,000,000	1,000,000		1,000,000	1,000,000	
3. 보조금수익	1,179,552,620	1,179,552,620		1,253,168,700	1,253,168,700	
1) 무료급식보조금	372,525,000	372,525,000		343,667,000	343,667,000	
2) 재가노인식사보조금	114,500,000	114,500,000		123,752,000	123,752,000	
3) 기초푸드뱅크보조금	39,000,000	39,000,000		39,000,000	39,000,000	
4) 포스코봉사사업보조금	97,875,000	97,875,000		100,620,000	100,620,000	
5) 지정기탁사업보조금				91,000,000	91,000,000	
6) 행복을여는집보조금	352,216,620	352,216,620		351,447,700	351,447,700	
7) 여성상담센터보조금	203,436,000	203,436,000		203,682,000	203,682,000	
4. 투자자산수익	39,287		39,287	57,329		57,329
1) 이자수익	39,287		39,287	57,329		57,329
5. 사업수익	80,169,349	75,035,980	5,133,369	2,753,455		2,753,455
1) 지정기탁사업	75,035,980	75,035,980				
2) 상품매출	5,133,369		5,133,369	2,753,455		2,753,455
II. 사업 비용	1,506,624,196	1,500,826,953	5,797,243	1,438,347,135	1,434,631,263	3,715,872
1. 사업수행비용	727,970,764	727,970,764		667,282,322	667,282,322	
1) 무료급식사업수행비	320,307,704	320,307,704		253,853,361	253,853,361	
2) 재가노인급식사업수행비	107,380,000	107,380,000		114,160,261	114,160,621	
3) 기초푸드뱅크사업수행비	4,383,560	4,383,560		43,050,000	43,050,000	
4) 포스코봉사사업수행비	85,500,000	85,500,000		86,510,000	86,510,000	
5) 지정기탁사업수행비	131,759,980	131,759,980		91,000,000	91,000,000	
6) 소의계층사업수행비	13,941,900	13,941,900				
7) 행복을여는집보조사업수행비	64,697,620	64,697,620		78,708,700	78,708,700	
2. 인력비용	678,630,385	678,630,385		545,198,388	545,198,388	
1) 급여	501,435,900	501,435,900		405,974,800	405,974,800	
2) 상여금	18,180,000	18,180,000		23,051,000	23,051,000	
3) 제수당	47,855,450	47,855,450		42,604,520	42,604,520	
3) 퇴직급여	42,885,660	42,885,660		33,825,660	33,825,660	
4) 복리후생비	13,189,200	13,189,200				
5) 사회적보험료	55,084,175	55,084,175		39,742,408	39,742,408	
3. 시설비용	19,254,764	19,254,764		31,972,400	31,972,400	
1) 지급입차료	15,960,000	15,960,000		11,314,000	11,314,000	
2) 시설유지관리비				19,796,000	19,796,000	
3) 수선비				862,400	862,400	
4) 감가상각비	3,294,764	3,294,764				
4. 수익사업매출원가	4,597,243		4,597,243	2,515,872		2,515,872
1) 상품매출원가	4,597,243		4,597,243			2,515,872
5. 기타비용	76,171,040	74,971,040	1,200,000	81,614,380	81,614,380	
1) 통신비	830,260	830,260		447,592	447,592	
2) 여비교통비	7,515,290	7,515,290		6,317,800	6,317,800	
3) 대외협력비	1,576,150	1,576,150		690,000	690,000	
4) 세금과공과	4,476,760	4,476,760		5,126,830	5,126,830	
5) 수도광열비	2,409,535	2,409,535		1,134,040	1,134,040	
6) 차량유지비	2,266,060	2,266,060		1,554,330	1,554,330	
7) 보험료	15,000	15,000		2,437,910	2,437,910	
8) 지급수수료	8,989,809	7,789,809	1,200,000	4,845,332	4,845,332	
9) 교육훈련비	2,785,000	2,785,000		1,200,000	1,200,000	
10) 타단체협력비	1,052,700	1,052,700		1,635,000	1,635,000	
11) 회의비	1,570,000	1,570,000		1,270,000	1,270,000	
12) 소모품비	900,000	900,000		399,000	399,000	
13) 운영비	1,618,000	1,618,000		1,690,200	1,690,200	
14) 수송비및수수료	23,836,307	23,836,307		22,392,704	22,392,704	
15) 공공요금	10,230,310	10,230,310		10,223,520	10,223,520	
16) 가족,성폭피해예방사업비	3,000,000	3,000,000		7,884,000	7,884,000	
17) 양성평등지원사업비				10,000,000	10,000,000	

18) 의료, 생계, 피복비	1,339,370	1,339,370		1,455,800	1,455,800	
19) 업무추진비				909,640	909,640	
20) 도서인쇄비	1,758,000	1,758,000				
21) 잡 비	2,489	2,489		682	682	
6. 일반관리비				109,763,773	108,563,773	1,200,000
1) 급 여				77,708,000	77,708,000	
2) 상여금				7,806,000	7,806,000	
3) 퇴직급여				6,475,700	6,475,700	
4) 통신비				351,678	351,678	
5) 세금과공과				114,130	114,130	
6) 수도광열비				643,020	643,020	
7) 보험료				1,915,500	1,915,500	
8) 사회적보험료				5,419,100	5,419,100	
9) 지급임차료				4,646,000	4,646,000	
10) 지급수수료				3,807,045	2,607,045	1,200,000
11) 수선비				677,600	677,600	
12) 도서인쇄비				200,000	200,000	
III. 사업이익 (I-II)	1,092,598	1,717,185	(624,587)	68,577,224	69,482,312	(905,088)
IV. 사업외수익	5,125,543	5,125,543		29,145,460	28,754,460	391,000
1) 잡이익	5,125,543	5,125,543		29,145,460	28,754,460	391,000
V. 사업외비용	1,486,537	1,486,537		3,305,900	3,305,900	0
1) 한국Y단체협력사업비	1,434,056	1,434,056		897,200	897,200	
2) 반환금	52,477	52,477		2,408,700	2,408,700	
3) 잡손실	4	4				
VI. 고유목적사업준비금전입액				0		0
VII. 법인세차감전당기운영이익	4,731,604	5,356,191	(624,587)	94,416,784	94,930,872	(514,088)
VIII. 법인세비용						
IX. 당기운영이익	4,731,604	5,356,191	(624,587)	94,416,784	94,930,872	(514,088)